
Valon Ameti
Personal data
 

Faculty: Faculty of Economics  

Academic title: Teaching Assistant  

Email: valon.ameti@unite.edu.mk  

Languages Native Language:
Albanian

Foreign Language(s):
English - Upper Intermediate (B2)

Macedonian - Upper Intermediate (B2)

Education December 2018 - December 2019 : Master
University: University of Tetovo 

Faculty: Faculty of Economics 

City: Tetovo 

Thesis: "STRATEGJIA E MARKETINGUT NË FUNKSION TË 

KONKURRUESHMËRISË SË NDËRMARRJEVE TË VOGLA DHE TË 

MESME NË RAJONIN E POLLOGUT".

October 2014 - September 2018 : Bachelor
University: Universiteti of Tetovo 

Faculty: Faculty of Economics 

City: Tetovo 

Thesis: "KËRKIMET E TREGUT NË FUNKSION TË RRITJES SË TREGUT 

TË NDËRMARRJEVE TË VOGLA DHE TË MESME NË RAJONIN E 

TETOVËS".

Work experience October 2018 - : Assistant
University of Tetovo 

Tetovo 


